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Sokolska jedenactka
TJ Sokol Karlovy Vary * sobota 7. cervna 2025
Vysledky
Por. Start. €. PFijmeni, jméno Stat Klub / mésto Nar. Cas Ztrata
11 km (22)
muzi do 39 let (M39) (3)
1 20 KOCI Pavel b= Karlovy Vary 1989 49:53.2 -
2 10 RUDOLF Vlastimil b=  TELOlcvitna A$ 1991 50:22.2 +29.0
3 9  PAPRSTEIN Miroslav b= Bike a béh Ostrov 1988 | 1:04:35.1 +14:41.9
muzi 40 - 49 let (M49) (8)
1 5  KASALJan b=  AK Sokolov 1985 41:34.5 -
2 15 NOVOTNY Lubomir b= Cheb 1978 42:23.5 +49.0
3 18 BROZ Milan e AS 1982 45:27.6 +03:53.1
4 21  KAFTAN Frantisek b= Plzer 1978 49:36.0 +08:01.5
5 2 GROSSER Tomas = Karlovarsky vegetarian 1977 53:52.6 +12:18.1
6 12 SOKOL Jan [ sokotime.cz 1983 57:46.9 +16:12.4
7 16 HURKA Otakar [ Bike a béh Ostrov 1976 58:12.5 +16:38.0
Nedokondili (1)
DNF 19 KNAVA Martin = Bike abéh Ostrov 1983 DNF
muzi 50 - 59 let (M59) (2)
1 8 MASOPUST Tomas [ Triatlet Karlovy Vary 1974 50:14.2 -
2 4  JUPTNER Zdenék b=  Uskakademik 1973 52:38.8 +02:24.6
muzi nad 60 let (M60) (3)
1 6  KOZAK Milan b=  SCStart KV 1965 45:05.7 -
2 22 VRABEL Ivan b=  Bike a béh Ostrov 1964 51:24.6 +06:18.9
3 1 BORSEK Jan b= Chrastany 1957 | 1:01:12.6 +16:06.9
Zeny do 34 let (234) (2)
1 14 KUCEROVA Eliska b=  Triatlet 2005 49:46.6 -
2 3  HYKSOVA Barbora b=  USK AKADEMIK Cheb z.s. 1992 51:22.1 +01:35.5
Zeny 35 - 49 let (249) (1)
1 17  FISCHEROVA Nikola e AS 1988 56:49.9 -
Zeny nad 50 let (Z50) (3)
1 7  LUBINOVA Romana b=  SC Start K.Vary 1969 51:45.0 -
2 13  SPLINAROVA Jana e LK Slovan Karlovy Vary 1964 1:11:07.8 +19:22.8
3 11  SLAMOVA Gabriela b=  Ostrov 1974 | 1:13:26.0 +21:41.0
Stafeta 2 x 5.5 km (2)
(STA) (2)
1 1002 TRPAKOVA Daniela, SLADEK Ondiej b=  Karlovy Vary 49:07.0 -
2 1001 VRTILEK Michal, MENDEL Michal b=  T.J. Sokol Karlovy Vary 52:43.7 +03:36.7
1500 m (3)
mladsi zaci (M13) (2)
1 92  GREGOR Ondiej b=  KOB Banik SOKOLOV 2012 | 5:28.7 -
2 81  SMID Adam b= AK Sokolov 2013 | 5:58.4 +29.7
starsi zakyné (Z15) (1)
1 98  MAJ Luisa Victoria b= Triatlet 2011 | 5:36.5 -
750 m (6)
starsi pripravka H (M11) (4)
1 100 BASTA David &= KarlovyVary 2014 2:55.2 -
2 85 SVEC Simon b= Triatlet Karlovy Vary 2015 2:59.6 +4.4
3 93 RAMBOUSEK Marek b=  KOB Banik Sokolov 2014 3:05.9 +10.7
4 97 RUDNYK Mykola b=  AC Start 2014 3:10.2 +15.0
starsi pripravka D (Z11) (2)
1 43 HERGETHOVA Jana b= Triatlet Karlovy Vary 2014 2:40.0 -
2 44  HLUSICKOVA Valerie b= Atletika Ostrov 2015 3:10.6 +30.6
\ J
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Pof. Start. €. PFijmeni, jméno
600 m (14)
mladsi pripravka H (M09) (3)
1 53  KURIL Jifi
2 91  SARKAN Ondrej
3 89  VASKOVSKYI Mykhail

mladsi pFipravka D (Z09) (11)

1 32 BIDLAKOVA Natilie
2 59 MIESBAUEROVA Ema
3 87 TYRPEKLOVA Marie
4 71  POTOPALSKA Anna
5 99  VAJOVA Markéta
6 39 DVORAKOVA Nela
7 58 MERTLOVA Kamila
8 37 CVARTINSKA Pavla
9 76  SKALOVA Nikola
10 62 PAPADOPOULOS Natalie
11 94 SVOBODOVA Helena
270 m (12)
nejmladsi pripravka H (M07) (3)
1 56 MAREK Ale$
2 84  SVEC Matous
3 66 PICHL Mathias

nejmladsi pripravka D (207) (9)

1 65 PAULOVA Ema
2 34 BRICHCINOVA Adéla
3 72  POTOPALSKA Josefina
4 79 SOKOLENKO Katefina
5 61 PANAKOVA Amélie
6 50 KASALOVA Tereza
7 41 GREGOROVA Kristyna
8 67 PICHLOVA Valérie
9 75 SKALOVA Karolinka
150 m (15)
predskolaci (M05) (9)
1 51  KNUSHI Anil
2 83  SVEC Frantisek
3 96 VECERA Vojtéch
4 48  KASAL Albert
5 60 NEDVED Vikror
6 86 TRENCANSKY Filip
7 68  PITAK Martin
8 80 SOKOLENKO Maksim
9 90  POLAK Jaroslav
predskolacky (Z05) (6)
1 31 ANDRSOVA Zora
2 74 REZNIKOVA Alenka
3 54 LEITERMANOVA Anna Marie
4 95 SVOBODOVA Jitka
5 69 PITAKOVA Markéta
6 64 PAULOVA Anita

Startujicich: 74 | V cili: 73 | Nedokondili: 1 | Neodstartovali: 7

Stat Klub / mésto

SC Start Karlovy Vary
Triatlet
Triatlet Karlovy Vary

Triatlet Karlovy Vary
Atletika Ostrov
Atletika Ostrov
Triatlet Karlovy Vary
Karlovy Vary
Atletika Ostrov
Atletika Ostrov

SC Start K.Vary
Triatlet Karlovy Vary
Atletika Ostrov
Dolni Rychnov

rrrrrrrrrrr rrr

Atletika Ostrov
Triatlet Karlovy Vary
SC START Karlovy Vary

Triatlet Karlovy Vary
Atletika Ostrov

Triatlet Karlovy Vary
Triatlet Karlovy Vary
Triatlet Karlovy Vary
AK Sokolov

Triatlet Karlovy Vary
SC START Karlovy Vary
Triatlet Karlovy Vary

rrrrrrrrr rrr

Triatlet Karlovy Vary
Triatlet Karlovy Vary
Praha

Sokolov

SC Start Karlovy Vary
Triatlet Karlovy Vary
Triatlet Karlovy Vary
Triatlet Karlovy Vary
Loket

SC START Karlovy Vary
SC start

Triatlet Karlovy Vary
Dolni Rychnov

Triatlet Karlovy Vary
Triatlet Karlovy Vary

rrrrerr rrrrrrrriry

Nar.

2017
2016
2016

2016
2016
2016
2016
2017
2016
2016
2017
2017
2017
2017

2018
2018
2019

2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2019
2019

2020
2020
2021
2020
2022
2021
2022
2021
2022

2020
2020
2020
2021
2020
2021

Cas Ztrata
2:35.7 -
2:46.6 +10.9
2:49.4 +13.7
2:20.6 -
2:22.6 +2.0
2:22.9 +2.3
2:23.4 +2.8
2:35.9 +15.3
2:42.4 +21.8
2:44.0 +23.4
2:44.6 +24.0
2:53.1 +32.5
2:55.5 +34.9
3:00.8 +40.2
0:56.9 -
1:01.3 +4.4
1:16.8 +19.9
0:53.6 -
0:57.3 +3.7
1:01.4 +7.8
1:02.4 +8.8
1:02.4 +8.8
1:04.3 +10.7
1:04.8 +11.2
1:06.1 +12.5
1:06.4 +12.8
0:33.1 -
0:36.6 +3.5
0:46.7 +13.6
0:46.8 +13.7
0:49.7 +16.6
0:50.4 +17.3
0:58.9 +25.8
0:59.0 +25.9
1:13.0 +39.9
0:36.0 -
0:36.6 +0.6
0:38.3 +2.3
0:42.7 +6.7
0:43.0 +7.0
0:47.0 +11.0

y

Vysledkovy servis

sokotimel
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